Aquisição de materiais didático/pedagógico, jogos educativos, fantasias e fantoches
diversos, equipamentos diversos, móveis, material esportivo, material de higiene pessoal,
material de higiene e limpeza e utensílios domésticos destinados à Escola de Tempo
Integral da Rede Municipal de Ensino de Tibau/RN. VALOR TOTAL: R$ 7.032,55 (sete mil e
trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos). DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 18 de
agosto de 2025, VIGENCIA: 18 de agosto de 2025 a 17 de agosto de 2026. As despesas
decorrentes da execução deste contrato no presente exercício, serão consignadas no
Orçamento do Município do exercício 2025.

[...]

jogos educativos, fantasias e fantoches diversos, equipamentos diversos, móveis, material
esportivo, material de higiene pessoal, material de higiene e limpeza e utensílios domésticos
destinados à Escola de Tempo Integral da Rede Municipal de Ensino de Tibau/RN. VALOR
TOTAL: R$ 43.066,52 (quarenta e três mil e sessenta e seis reais e cinquenta e dois
centavos). DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 18 de agosto de 2025, VIGENCIA: 18 de agosto
de 2025 a 17 de agosto de 2026. As despesas decorrentes da execução deste contrato no
presente exercício, serão consignadas no Orçamento do Município do exercício 2025.

[...]

educativos, fantasias e fantoches diversos, equipamentos diversos, móveis, material
esportivo, material de higiene pessoal, material de higiene e limpeza e utensílios
domésticos destinados à Escola de Tempo Integral da Rede Municipal de Ensino de
Tibau/RN. VALOR TOTAL: R$ 49.829,00 (quarenta e nove mil, oitocentos e vinte e nove
reais). DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 18 de agosto de 2025, VIGENCIA: 18 de agosto de
2025 a 17 de agosto de 2026. As despesas decorrentes da execução deste contrato no
presente exercício, serão consignadas no Orçamento do Município do exercício 2025.

[...]

educativos, fantasias e fantoches diversos, equipamentos diversos, móveis, material
esportivo, material de higiene pessoal, material de higiene e limpeza e utensílios domésticos
destinados à Escola de Tempo Integral da Rede Municipal de Ensino de Tibau/RN. VALOR
TOTAL: R$ 1.072,00 (um mil e setenta e dois reais). DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 18 de
agosto de 2025, VIGENCIA: 18 de agosto de 2025 a 17 de agosto de 2026. As despesas
decorrentes da execução deste contrato no presente exercício, serão consignadas no
Orçamento do Município do exercício 2025.